
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66 «ЗАБАВУШКА»  

ул. Пермская, д.11, г. Нижневартовск, 

Ханты-Мансийский автономный округ,  Российская 

Федерация, 628617 

 
Телефоны: 43-13-83, 46-45-77 

Тел./факс:  (3466) 46-97-06 

 

 

О назначении ответственного по  

профилактике коррупционных и 

 иных правонарушений  

 в МАДОУ города Нижневартовск 

а ДС № 66 «Забавушка» в  2024 году 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", ФЗ от 16.12.2019 «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты РФ в целях совершенствования законодательства РФ о 

противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ДОУ старшего воспитателя Синякову Инну Викторовну. 

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за реализацию 

антикоррупционных мер в дошкольной организации. 

3. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в ДОУ обеспечить: 

-разработку плана по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ДОУ на 

2024 год ; 

- разработку карты коррупционных рисков МАДОУ города Нижневартовска ДС №66 

«Забавушка» на 2024год. 

-проведение обучения работников организации по вопросам профилактики и 

противодействию коррупции;  

-ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений 

работниками ДОУ; 

-разработку порядка уведомления работодателя о случаях склонения к совершению 

коррупционных нарушений и порядка рассмотрения таких уведомлений в МАДОУ 

города Нижневартовска ДС № 66»Забавушка» 

-ежеквартальное предоставление отчета по выполнению плана мероприятий в ДОУ до 

20 числа последнего месяца квартала. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                          С.И. Иванова 

Копия верна 

 

 ПРИКАЗ  

От 09.01.2024г.  № 13 


		2024-01-31T14:35:24+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66"ЗАБАВУШКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




